RESOLUÇÃO Nº001/2019-COMISSÃO ESPECIAL PARA ELEIÇOES DO

CONSELHO TUTELAR 2020/2023 /DORES DO INDAIÁ 06/05/2019

Dispõe sobre a reunião da Comissão Especial Para Eleições do Conselho Tutelar 06/05/2019

A Mesa Diretora da Comissão Especial para Eleições do Conselho Tutelar 2020/2023,

Dores do Indaiá -Minas Gerais em reunião realizada em uso de suas devidas

competências e das atribuições que lhe são conferidas.

Resolve:

Art.1º Em reunião realizada na data citada em ata tratou-se das próximas etapas das

eleições do Conselho Tutelar 2020/2023,todas essas etapas devidamente citadas e

obedecendo o que se encontra no Edital do Processo Seletivo.

Art.2º Avaliou-se e deferiram-se as inscrições dos 30 candidatos inscritos para o

Processo Seletivo.

Art.3º Sugeriu-se e aprovou-se que no oficio onde citamos os nomes dos 30 candidatos

seja colocado também um lembrete, contendo hora, data, local e o que apresentar no dia

da prova de conhecimentos específicos.

Art.4º.  Assim como citado em ata e no edital “A prova será realizada no dia

30/06/2019 com início às 08h00m, na Escola Municipal Benjamim Guimarães,

localizada no endereço Rua Coronel Alexandre, nº177, centro em Dores do Indaiá /MG

35610-000”. Lembramos ainda que os candidatos devem comparecer no local com no

mínimo meia hora de antecedência ,portando o número de protocolo recebido no ato de

inscrição.

Art.5º Apresentou-se o nome dos 30 candidatos devidamente inscritos para o Processo

Seletivo.

Aghata Cristina Cardoso

Amanda Magela Cristina Cardoso Silva

Wagner Eduardo de Almeida Carvalho

Flavio Henrique Matos Rosa

Rosana de Oliveira Coelho

Gleiciane Aparecida de Matos

Ana Paula Caetano de Oliveira

Deborah Jemina Moreira

Regiane Aparecida Amâncio Miranda

Jessica Joane Procópio da Silva

Bruna Sabrina Santos

Rafaela Maria de Souza Silva

João de Sousa Matos Monteiro

Camila Aparecida de Sousa Tonaco

Amanda Evelyn da Silva

Cintia Aparecida Alves Brandão

Sândalo de Carvalho Evangelista

Elida Alcione Araujo

Catia Aparecida Monteiro

Amanda Luiza Moreira Costa

Jeferson Rodrigues de Faria Rocha

Carla Cristina Alves Moreira

Graziele Antonia Fernandes Gonçalves

João Batista Silva Ribeiro

Monica Graziele da Silva

Dirceu Lopes da Silva

Rafael Caetano Guimarães Pires

Cintia Aparecida Silva

Márcia Rodrigues da Silva

Hannalu Mendes de Andrade Sousa

Art.6º Publique-se e dê Ciência aos interessados.

Dores do Indaiá, 06 de Maio de 2019

                                       ________________________________

Presidente da Comissão Especial